ischer Windk
for untenruml,

Qualitatskompost
Gartenkompost
Komposterde
Oberboden
Flllboden dunkel
Fiillboden hell
Rindenmuich
Hackschnitzel
Wurzelmulch
Flllmaterial

AusreiBen von Hecke/Busch/Strauch
mit LKW - Kran, sofern technisch

Griinschnitt, Laub, Astholz bis 15 cm @

Stammbholz, Wurzeln, Stubben
Oberboden / abgetragene Pflanzenerde

Ortsteile Birkholzaue, Birkenhohe,
Bornicke, Elisenau, Helenenau

Andere Orte

Lieferungen ins Stadtgebiet Berlin

Ladearbeiten

Beschreibung

soweit nicht anders angegeben pro m3
Ideal fiir Gewdchshaus und Beete
(reiner Griinschnittkompost, ohne Zusatze)

idealer Langzeitdiinger und Bodenauflockerung durch mittelfeine Struktur,

fiir groBere Beete & Acker

perfekt fiir die Neugestaltung von Grundstiicken & Rasenflachen
Oberboden dunkel & Kompost, gesiebt 15 mm

gesiebt 0 - 15 mm

0 - 30 mm

Ko6rnung 0 - 30 mm / nach Verfiigbarkeit

heimische Kiefernrinde, Kérnung 0 - 80 mm
aus regionalem Nadelholz, frei von Rinde, Kérnung 0 - 30 mm
die Alternative zu Rindenmulch & Hackschnitzeln / nach Verfiigbarkeit

Ideal als Bodenfiillung
(geschredderte, unverrottete Holzstiickchen aus der Kompostierung)

pro Meter

Grundstiicksrodung, Baumfallung nach Absprache

0-1001
pro m3

ohne Erdreich und anorganische Anhaftungen/Einwuchs
Kontaminationsfreiheit muss von Anlieferer gewahrleistet sein

Solobetrieb bis 6 m3, Anhénger bis 4 m3 / gréBere Mengen nach Absprache

Solobetrieb

bis 20 km Entfernung

auf Anfrage

mit LKW-Kran pro 10 Minuten

Preise fiir Zusatzleistungen nach vorheriger Absprache

es gelten unsere allgemeinen Geschéfts- & Lieferbedingungen
www.kompostfritze.de/aglb.htm

Irrtlimer & Preisanderungen vorbehalten

Kompost & Erden Elisenau
Helenenauer Weg 10 - 16356 Ahrensfelde / Elisenau
033 38/ 764 555

Preisliste Kompost & Erden

giiltig ab 01.01.2023

Letzte Aktualisierung: 01.01.2023

Preis brutto
20,00 €
13,00 €
18,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
50,00 €
50,00 €
20,00 €

6,00 €

15,00 €

2,00€
16,00 €

40,00 €
15,00 €

40,00 €

75,00 €

15,00 €

Preis netto

16,81 €

10,92 €
15,13 €

11,76 €
10,08 €
10,08 €
42,02€
42,02 €
16,81 €

5,04 €

12,61 €

1,68 €
13,45 €

33,61€
12,61€

TRANSPORTPAUSCHALEN

33,61 €

63,03 €

12,61€




